

<p><b>3 NİSAN PAZARTESİ</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p>Keşif ve buluş nedir? "T tablosu" hazırlayarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>4 NİSAN SALI</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p>Ünlü kaşifler ve mucitleri araştırarak "Riski Göze Alan" profil özelliğini keşfedeceğiz.</p> <p>Sen bir mucit olsaydın neyi keşfederdin? Çeşitli artık materyaller ile özgün tasarımlarımızı hazırlayacağız.</p>	<p><b>5 NİSAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (KAVRAM)</b></p> <p><b>Parlak-Mat</b></p> <p>Hangisi mat hangisi parlak sınıfımızdaki nesnelere kullanarak gözlerimiz kapalı tahmin etme oyunu oynayacağız.</p> <p>Ardından sonuçları karşılaştırarak tahminlerimiz ile sonuçları bulacağız.</p>	<p><b>6 NİSAN PERŞEMBE</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b></p> <p><b>POLİS HAFTASI</b></p> <p>Okulumuza davet ettiğimiz polis abi ve ablamızdan mesleğini tanıyıp önemi hakkında bilgi edineceğiz. Öğrendiklerimiz doğrultusunda sanat etkinliğimizi yapacağız.</p>	<p><b>7 NİSAN CUMA</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p><b>ECO OKUL PROJESİ</b></p> <p>Dünya sağlık gününde sağlıklı olmak için neler yapmalıyız? Akıl haritası hazırlayacağız.</p>
<p><b>10 NİSAN PAZARTESİ</b></p> <p><b>BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ</b></p> <p>Birlikte sebze meyve ekimi yaparak büyümesini incelerken araştırma ve veri kaydetme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>11 NİSAN SALI</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p>"Aleksander Grahambel kimdir?" Düşüneceğiz. Kendi telefonlarımızı tasarlayacağız. Zaman ile buluşlar nasıl gelişmiş sorgulayarak araştırma becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p><b>12 NİSAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b>OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (EĞLENCELİ MATEMATİK)</b></p> <p>Minik dedektifler olacağız.</p> <p>Bilinmeyen toplananı bulma çalışması yapacağız.</p>	<p><b>13 NİSAN PERŞEMBE</b></p> <p><b>OKULARDA ORMAN PROJESİ</b></p> <p>Çevre kirliliğinin insan yaşamı üzerinde nasıl etkisi vardır? Fikirlerimizi paylaşacağız.</p> <p>Çevre gezisi yaparak çöpleri toplayıp duyarlı davranacağız ve örnek olacağız.</p>	<p><b>14 NİSAN CUMA</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p><b>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</b></p> <p>"İŞTE BENİM MASALIM!" Okulumuzun içinde ve bahçesinde bir geziye çıkacağız. Fotoğraf makinesi ile merak ettiklerimizin resmini çekeceğiz. Çektığımız fotoğrafları inceleyerek kendi bakış açımız ile hikayemizi üreteceğiz. Oluşturduğumuz kitabımızı arkadaşlarımız ile paylaşarak sınıfımızın kitaplığında sergileyerek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p><b>17 NİSAN PAZARTESİ</b></p> <p><b>FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ</b></p> <p><b>DENEY</b></p> <p>Yüzen patatesler deneyini yaparak gözlemlerimizi kaydedip sosyal ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>18 NİSAN SALI</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p>23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı neden olmuş araştırma ve düşünme becerilerimizi geliştirerek bir proje hazırlayacağız.</p>	<p><b>19 NİSAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b></p> <p><b>SEKER BAYRAMI</b></p> <p>"Bayram" deyince aklına ne geliyor? Scamper tekniği ile düşünme becerimizi geliştirerek veri kaydedeceğiz. Bayramlaşmayı dramatize ederek büyükelimize bayram sürprizlerimizi hazırlayacağız.</p>	<p><b>20 NİSAN PERŞEMBE</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b></p> <p><b>RAMAZAN BAYRAMI</b></p>	
<p><b>24 NİSAN PAZARTESİ</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b></p> <p><b>23 NİSAN BANDO GÖSTERİSİ</b></p> <p>Büyük bir heyecan ile hazırladığımız bando gösterimiz için okul bahçemizde saat 16:00 'da siz değerli velilerimizi bekliyoruz.</p>	<p><b>25 NİSAN SALI</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b></p> <p><b>23 NİSAN ÇOCUK ŞENLİĞİ</b></p> <p>23 Nisan çocuk şenliğinde şişme parklar, bubble show ve sınırsız eğlenerek çocuk bayramımızı coşkuyla kutlayacağız. Gelirken en sevdiğin kostüm veya şık kıyafetlerini giymeyi unutmal!</p>	<p><b>26 NİSAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b>DRAMA</b></p> <p><b>SANAT ETKİNLİĞİ</b></p> <p>Sadece vücudumuzu kullanarak hayali bir resim çizeceğiz. Boya kalemlerimiz burnumuz, göbeğimiz, ayağımız olacak. Ardından gerçek boyaları alarak hayali resmimizi kağıda çizeceğiz. Çizdiğimiz resimleri arkadaşlarımızla paylaşarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>27 NİSAN PERŞEMBE</b></p> <p><b>EKO OKUL PROJESİ</b></p> <p>Kentimizin suyu nereden geliyor? En yakın baraj hakkında araştırma yapacağız. Su kullanımı hakkında fikir paylaşarak bilinçli tüketiciler olacağız.</p>	<p><b>28 NİSAN CUMA</b></p> <p><b>OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (ÇİZGİ)</b></p> <p>Simetri çalışması yaparak kontrollü çizimler yapacağız. Yaptığımız çalışmalarını kullanım amacına göre gruplandırma çalışması gerçekleştirerek öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>